[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, estudo junto ao (DOVH) que seja efetuada troca de varias lâmpadas na Escola Dona Sinhazinha.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°          DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Considerando a reivindicação de funcionários da Escola D. Sinhazinha na Rua Albert Sabin nº 440, indico a Douta Mesa, após ouvido o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Carlos Nelson Bueno através do Departamento de Serviços Municipais, para que seja efetuada a troca de varias lâmpadas na parte externa da escola.
JUSTIFICATIVA

A parte externa da escola encontra-se às escuras, por falta de lâmpadas, que a muito se queimaram e outra esta com mau contato, deixando àquele que sai do trabalho a noite, preocupado em ter que sair no escuro.
.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 16 de julho de 2009.
VEREADORA DOUTORA MARIA ALICE F. MOSTARDINHA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]